Приложение № 3 к Положению о порядке ведения реестров муниципальных нормативных правовых актов в органе местного самоуправления Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

PEECTP

муниципальных нормативных правовых актов Главы Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

№ <u>№</u> п/п	Дата принятия	№ акта	Наименование акта	Источник и дата официального опубликования (обнародования)	Примечания				
	2022 год								
	Постановления								
1	15.02.2022	1	О назначении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно	Газета «Вперед»/«Алга»,					
			разрешенный вид использования земельных участков	http://pravo.tatarstan.ru,					
				http://pestreci.tatarstan.ru					
				15.02.2022					
2	16.02.2022	2	О назначении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования	Газета «Вперед»/«Алга»,					
			и застройки муниципального образования «Богородское сельское поселение» Пестречинского	http://pravo.tatarstan.ru,					
			муниципального района Республики Татарстан	http://pestreci.tatarstan.ru					
				16.02.2022					
3	28.02.2022	3	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков	http://pravo.tatarstan.ru,					
				http://pestreci.tatarstan.ru					
				28.02.2022					
4	28.02.2022	4	О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Богородского сельского	http://pestreci.tatarstan.ru					
			поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан	28.02.2022					
			«Об исполнении бюджета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального						
			района Республики Татарстан за 2021 год»						
5	04.04.2022	5	О назначении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно	Газета «Вперед»/«Алга»,					
			разрешенный вид использования земельного участка	http://pravo.tatarstan.ru,					
				http://pestreci.tatarstan.ru					
				04.04.2022					

6	20.04.2022	6	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка	http://pravo.tatarstan.ru http://pestreci.tatarstan.ru 20.04.2022
7	23.05.2022	7	О назначении общественных обсуждений по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков	Газета «Вперед»/«Алга», http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 23.05.2022
8	07.06.2022	8	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков	http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 07.06.2022
9	19.09.2022	9	О назначении общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка	Газета «Вперед»/«Алга», http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 19.09.2022
10	26.09.2022	10	О назначении схода граждан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан в деревне Камыш Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района	Газета «Вперед»/«Алга», http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 26.09.2022
11	06.10.2022	11	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка	http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 06.10.2022
12	03.11.2022	12	Об утверждении Календарного плана рассмотрения и утверждения бюджета Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов и назначении публичных слушаний	http://pestreci.tatarstan.ru 03.11.2022
13	17.11.2022	13	О внесении изменений в постановление главы Богородского сельского поселения Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 8 июня 2016 г. № 2 «Об утверждении перечня информации о деятельности органа местного самоуправления, размещаемой в сети Интернет»	http://pravo.tatarstan.ru, http://pestreci.tatarstan.ru 17.11.2022